

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/perfect-fit-sucha-karma-pełnoporcjowa-dla-kociat-ponizej-1-roku-bogata-w-kurczaka-7kg-p-155566.html>



Perfect Fit™ - sucha karma pełnoporcjowa dla kociąt poniżej 1 roku, bogata w kurczaka 7kg

Cena	109,07 zł
Numer katalogowy	4008429148835
Kod producenta	4008429148835
Waga	7000
Smak(filtr)	Kurczak
Kraj pochodzenia	Niemcy
Długość towaru w centymetrach	64
Wysokość towaru w centymetrach	41
Faza życia	Junior
Kraj dostawcy	Polska
Max	100
Szerokość towaru w centymetrach	38
Waga gabarytowa w gramach	16618.67

Opis produktu

Opracowany we współpracy z lekarzami weterynarii oraz specjalistami ds. żywienia z Instytutu Nauki o Zwierzętach WALTHAM™ pyszny posiłek Perfect Fit Junior <1 zawiera unikalną formułę Total 5, która wspiera 5 najważniejszych obszarów zdrowia pupila zapewniając mu silny układ odpornościowy, zdrowe trawienie, zdrowy układ moczowy, zdrową skórę i sierść oraz utrzymanie optymalnej kondycji i masy ciała. Oprócz formuły Perfect Fit Total 5, wariant bogaty w kurczaka, dostarcza 3 dodatkowe korzyści: wspiera zdrowy wzrost, wpływa na rozwój wzroku i mózgu, a także pomaga w zdrowym rozwoju kości. Dzięki temu możesz mieć pewność, że Twój kot dostaje niezbędne składniki dostosowane do wymagań żywieniowych kociąt.

Korzyści z podawania kotu karmy Perfect Fit Junior <1:

-

Karma dostosowana do potrzeb kociąt

Zapewnia dorastającym kotom idealną kompozycję składników odżywczych, aby mogły zdrowo się rozwijać.

-

Zdrowy rozwój

Bogata w wysokiej jakości białko dla zdrowego rozwoju młodego kota.

- **Rozwój wzroku i mózgu**

Wspomaga zdrowy rozwój wzroku i mózgu dzięki zawartości pochodzącego z naturalnych źródeł DHA, który jest obecny również w mleku matki.

- **Zdrowy wzrost**

Zbilansowany poziom wapnia i fosforu dla rozwoju mocnych kości.

Formuła Total 5:

- **Zdrowa skóra i sierść**

Zawiera biotynę, cynk i olej słonecznikowy, naturalne źródło kwasów tłuszczowych Omega-6, dla zdrowej skóry i sierści.

- **Zdrowy układ moczowy**

Przygotowana ze zbilansowanymi minerałami, aby wspomóc zdrowe działanie dolnych dróg moczowych.

- **Naturalnie wspiera układ odpornościowy**

Z tauryną oraz z podwyższoną zawartością witaminy E i dodatkiem witaminy C-przeciwutleniaczy, które naturalnie wspierają układ odpornościowy.

- **Zdrowe trawienie**

Stworzone z wysokiej jakości białek i wyselekcjonowanym włóknem pokarmowym dla zdrowego trawienia.

- **Utrzymanie optymalnej masy i kondycji ciała**

Połączenie wysokiej zawartości białek oraz idealnej porcji energii sprzyja utrzymaniu optymalnej masy i kondycji ciała

Skład: suszone białko drobiowe (w tym kurczak 16%), pszenica, białko ze skwarek, oleje i tłuszcze (w tym oleju słonecznikowego 0,40%; tran rybi¹ 0,25%), mąka kukurydziana, białko sojowe, mączka sojowa, hydrolizat wątróbki, substancje mineralne, suszone białko zbożowe, celuloza, suszone wodorosty.

¹ Naturalne źródło DHA

Kaloryczność: 402 kcal/100 g

Dodatki / 1 kg: Przeciwutleniacze; Dodatki dietetyczne: Witamina A: 6800 IU, Witamina B1: 9,4 mg, Witamina B2: 16,0 mg, Witamina C: 210 mg, Witamina D3: 750 IU, Witamina E: 100 mg, Biotyna: 0,22 mg, Tauryna: 837 mg, Miedź (siarczan miedzi (II), pięciowodny): 3,9 mg, Jod (jodek potasu): 0,98 mg, Mangan (siarczan manganawy, jednowodny): 40,5 mg, Selen (selenin sodu): 0,13 mg, Cynk (siarczan cynku, jednowodny): 115 mg.

Składniki analityczne (%): białko: 41,0; zawartość tłuszczu: 17,0; materia nieorganiczna: 8,0; włókno surowe: 2,7; wapń: 1,0; fosfor: 0,88.

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać zwierzęciu suchą i mokrą karmę pełnoporcjową Perfect Fit™.

Kot w wieku do 3 miesięcy potrzebuje 55g karmy suchej lub 20g karmy suchej i 1½ saszetki karmy mokrej dziennie, kot między 4-5 miesiącem potrzebuje 60g karmy suchej lub 20g karmy suchej i 2 saszetek karmy mokrej dziennie, kot w wieku 6-12 miesięcy potrzebuje 70g karmy suchej lub 30g karmy suchej i 2 saszetek karmy mokrej dziennie.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości pokarmu, dzieląc je na posiłki stosownie do potrzeb zwierzęcia. Więcej informacji na temat żywienia na naszej stronie internetowej www.perfect-fit.pl lub pod numerem naszej infolinii 0-801 10 63 63. Zapewnij kotu świeżą wodę do picia. Przechowuj w zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu.